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Do wszystkich zainteresowanych 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych w sprawie 
udzielenia zamówienia publicznego na dostawę, montaż sprzętu i wyposażenia dla Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego  
Nr sprawy: ZP/N/01/21 
 
Na podstawie art. 135 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 
SWZ. 
Na podstawie art. 135 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień. 

 
ZAPYTANIA  DO  TREŚCI  SWZ  WRAZ  Z  ODPOWIEDZIAMI 

 
1. Pakiet nr 2 Pozycja 1. Łóżko-  W nawiązaniu do pkt 14 czy Zamawiający oczekuje aby łóżko posiadało 

możliwość szybkiego odejmowania szczytów bez użycia narzędzi jednak na czas transportu posiadały 
blokadę, która uniemożliwia wyjęcie szczytu? Rozwiązanie zwiększa bezpieczeństwo pacjenta.  

 Odpowiedź:  
 Zamawiający oczekuje jak powyżej. 
1. Pakiet nr 2 Pozycja 1. Łóżko-  Biorąc pod uwagę wysokie obciążenie robocze łóżka, które wymaga 

Zamawiający czy łóżko ma posiadać system zabezpieczający łóżko przed uszkodzeniem w wyniku 
przekroczonego obciążenia roboczego dla poszczególnych siłowników? Rozwiązanie zatrzymuje pracę 
siłownika, w przypadku przekroczonego maksymalnego obciążenia, dzięki czemu siłowniki nie pracują 
pomimo warunków, które mogłyby je uszkodzić.  

 Odpowiedź:  
 Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Biorąc pod uwagę na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 
2. Pakiet nr 2 Pozycja 4. Stół operacyjny- Czy Zamawiający będzie oczekiwał aby stół posiadał system 

antykolizyjny zabezpieczający elementy stołu przed uderzeniem o podstawę lub podłogę podczas regulacji? 
 Odpowiedź:  
 Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Biorąc pod uwagę na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 
3. Pakiet nr 2 Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją kąta nachylenia segmentu nóg za pomocą sprężyny 

gazowej?  
 Odpowiedź:  
 Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Biorąc pod uwagę na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 
4. Pakiet nr 2 Czy Zamawiający dopuści stół, który blokowany jest do podłogi za pomocą 4 wysuwanych nóżek 

z gumowym spodem, który działa tożsamo z systemem przyssawek? 
 Odpowiedź:  
 Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Biorąc pod uwagę na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 
5. Pakiet nr 2 Pozycja 5. Stół operacyjny: 

1. Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości leża w zakresie 480 – 900mm? 
2. Czy Zamawiający będzie oczekiwał aby stół posiadał system antykolizyjny zabezpieczający elementy 

stołu przed uderzeniem o podstawę lub podłogę podczas regulacji? 
3. Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją kąta nachylenia segmentu nóg za pomocą sprężyny gazowej?  
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4. Czy Zamawiający dopuści stół, który blokowany jest do podłogi za pomocą 4 wysuwanych nóżek z 
gumowym spodem, który działa tożsamo z systemem przyssawek? 

 Odpowiedź:  
 Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Biorąc pod uwagę na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 
 

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (swz) i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców. 

 
POZOSTAŁE USTALENIA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN. 
 
 

       
Z poważaniem, 

 /podpis na oryginale/ 
 
 

 
 
 
 
 
 
                 

W dniu 27 kwietnia 2021r.,  na podstawie art. 137 ust. 2 oraz art. 135 ust. 6 ustawy prawo zamówień 

publicznych niniejsze pismo zostało zamieszczone na platformie zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz

